
U C H W A Ł A  NR XXI/18/2017 

RADY GMINY KLUCZEWSKO  

Z DNIA 27 KWIETNIA  2017 r.  

 
w sprawie przystąpienia Gminy Kluczewsko do projektu „Zielona szkoła” w ramach 

konkursu organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Kielcach 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się co następuje: 

 

§  1. 1.  Gmina Kluczewsko przystępuje do projektu „Zielona szkoła” dla uczniów z terenu 

gminy Kluczewsko w ramach konkursu organizowanego przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w ramach działania „Inne Działania 

Ochrony Środowiska – Edukacja Ekologiczna” priorytet : Propagowanie i wymiana wiedzy w 

obszarze różnorodności biologicznej, ochrony środowiska i efektywnego wykorzystania jego 

zasobów oraz zrównoważonego rozwoju,  ze szczególnym uwzględnieniem ochrony 

powietrza i klimatu. Typ zadania „Zielone szkoły” dla dzieci i młodzieży prowadzone na 

terenie województwa świętokrzyskiego. Całkowita wartość projektu to 32 840,00 zł, w tym 

wkład własny w wysokości 6 928,00 zł. oraz dotacja 25 912,00 zł. 

 

 2. Projekt będzie realizowany na przełomie czerwca i lipca 2017 roku.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


